
TVÄTTSCHEMA  DEL 3 – ÅBY 3, Hösten  2015
Datum Namn
30/8 Joakim
4/9 Latif
12/9 Philip
19/9 Jacc

Reserver David (Eftersom många ställt upp på de icke schemalagda passen, så har vi få reserver. 
Försök att byta datum med någon på listan i första hand)

KIOSKSCHEMA DEL 3  – ÅBY 3, Hösten  2015
Datum Namn
4/9 Joakim, Jacc
19/9 Jonas, Paulius

Reserver Latif, David (Eftersom många ställt upp på de icke schemalagda passen, så har vi få 
reserver. Försök att byta datum med någon på listan i första hand)

Vi har valt att inte ta med ”ledarfamiljerna” på vare sig tvätt eller kioskschema, då vi tycker att de bidrar så mycket 
redan.

Det som varit nytt för i år är ju att lagen ändras var 5:e vecka. Detta har gjort att det varit svårare att hitta en 
balans i fördelningen av tvätt & kiosktjänst. Vi har försökt att göra en så jämn fördelning som möjligt, samt tagit 
hänsyn till de familjer som ställt upp på de senaste icke schemalagda matcherna. Det finns säkert någon familj 
som tycker att de fått göra för mycket, men det har som sagt inte varit ett helt lätt pussel att lägga, så vi hoppas 
att ni har överseende & känner att ni gör en bra sak för ert barn. Förhoppningsvis jämnar det ut sig i längden,

Om tiden du fått inte passar, byt gärna med någon annan på listan eller hör med någon av reserverna.

Vi vill också poängtera att det är jätteviktigt att man ordnar med en ersättare om man inte kan själv, så att 
det finns representanter från P03 på våra pass

Info om tvättning: Matchtröjorna tvättas i 40 grader utan sköljmedel. Tröjorna måste vara med avigsidan ut vid 
tvätt pga av alla tryck. Vänd gärna tröjorna åt rätt håll innan de läggs ner i lagväskan igen.

Info om kiosk: Nytt för i år är att vi spelar alla våra hemmamatcher uppe på IP( inte Gadden) så att det är stora 
kiosken som gäller. De två familjer som är ansvariga för kiosken kommer när barnen har samling (ca 45-60 
minuter innan matchstart). Kaffe ska kokas,korv tillagas mm. Efteråt ska kassan räknas ihop. Vid frågor kontakta 
gärna Viktoria 0709-743016. 

 Vi ser fram emot en rolig & härlig fotbollshöst!


